Mezar No 2

Türbenin güneydoğusunda yer alan şahidenin;

Kitabesi

1. Hüve’l Hayyül Bâki

2. Cennet Mekan firdevse aşiyan

3. Merhum ve mağfurlehu el Hac

4. Abdurrahman Paşa zade İsmail

5. Beyin validesi merhume ve

6. Mağfurlehu Fatıma Kadının

7. Ruhu içun rızaenlillahü teala

8. El Fatiha Sene 1226 (1811)

Ölçüler

Baş Şahidesi: Üst En= 40, Alt En= 34, D= 10, H=130 cm.

Baş şahidesinden ibaret olan mezar taşı, duvara yaslı olarak bulunmuştur.

Şahideler üzerinde herhangi bir süslemeye rastlanmamış-
tır. (Foto. 8) (Çizim 6)

Mezar No 4

Türbenin kuzeydoğusunda yer alan şahidenin;

Kitabesi

1. Hüvel Bâki Emri Kader …?

2. Abdurrahman Paşa zade Halil Bey

3. Mahdumu merhum Muhammed Salih’in

4. Ruhiçün El Fatiha sene 1242 (1827)

Ölçüler

Mezar: 164x53x20 cm.

Baş Şahidesi: En= 28, D= 7.5, H= 94 cm

Ayak Şahidesi: En= 27, D= 5, H=72 cm.

Çerçeveli mezar tipindeki mezar, baş ve ayakucu şahidelerinden meydana
gelmektedir.

Başucu şahidesi bölgesel özellikleri üzerinde taşıdığı düşünülen yuvarlak
formdaki serpuş altında dikdörtgen gövdelidir.

3. Halil Bey Efendinin zevcesi

4. Merhume Rukiye Hanım’ın ruhu içun

5. El Fatiha fi sene 1242 (1827)

Ölçüleri

Mezar: 156x74x36.5 cm.

Baş Şahidesi: En= 30, D= 3.5, H= 69 cm.

Ayak Şahidesi: En= 29.5, D= 3.5, H= 90 cm.

Çerçeveli mezar tipinde olan mezar türbenin doğusunda yer almaktadır.
Mezarın baş şahidesi prizmal dikdörtgen gövdeli olup boyun bölümünden son-
rası kırıktır.

Sıdk-ile oku üç ihlas bir fatiha

5. Eyle bahş et ol sevâb ruhuna cânına

6. Hayır ederken şimdi muhtaç oldu (hayır-ı aline)?

7. Nura gark et bu mezarın sahnını sen ya ilah

8. Afv idüb cümle kusurumuz eyleye güzin-ı câh

9. Se pencah hafız oldu hesâb-ı ruhuna

10. Hacı İsmail Beğ gitti cennân-ı aliyeye

11. Sene 1262 (1846-47)

11) (Çizim 9).

Ayak şahidesi oldukça sade olup prizmal dikdörtgen formdadır.

Mezar No 7

Türbenin güneybatısında yer alan mezarın;

Kitabesi

1. Halil pertev beyin

2. Mahdumu ve ma’sumu

3. Muhammed Atıf Beyin

4. Kehvari ebedisidir.

5. Sene 1322 (1905-06)

Ölçüler

Baş Şahidesi: Üst En= 26.8, Alt En= 27, D= 7, H= 75 cm.

Baş şahide, Azizi fes altında aşağı doğru genişleyen prizmal dikdörtgen
gövdelidir ve toprak üzerine yerleştirilmiştir. Taş malzemeden olan şahidenin
ön yüzeyinde oyma zemin üzerine alçak kabartma tekniği ile işlenmiş beş satır-
lık sülüs hatlı kitabesi yatay eksende birbirine paralel silmeler ile belirginleşti-
rilmiştir (Foto.